开标一览表

项目编号：ZFCG-G2025098号-A

项目名称：ZFCG-G2025098号许昌市第五高级中学“许昌市第五高级中

学（许昌科技学校）智能装备制造生产性实训中心建设（二期）项目”

标题 内容

投标报价(大写) 壹佰肆拾伍万元整

投标报价(小写) 1450000元

交付日期 自合同生效之日起 60日历天内

备注

所投全部设备自验收合格之日

起3年的免费质保服务。服务内

容包括软件维护升级、硬件维

修或更换。所投产品中软件部

分终身免费升级